
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига II

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  ДОМИКС   Буревестник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабанязов Мухаммет
Белов Роман
Гундаров Роман
Гусейнов Магомед
Данилов Дмитрий
Добрыгин Антон
Дьяков Павел
Егоров Илья
Калитин Иван
Кашенков Данила
Клейнос Сергей
Мартынов Егор
Омаров Руслан
Рыбаков Антон
Тимонькин Максим
Фатхутдинов Денис
Фисенко Алексей
Хробостов Иван
Чадов Алексей
Чесноков Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Иван
Антонов Евгений
Буторин Никита
Данилов Роман
Жеганин Евгений
Косарев Артём
Кочин Владимир
Лукманов Илья
Милашов Сергей
Морозов Никита
Неустроев Владимир
Родзаевский Станислав
Родин Андрей
Салов Александр
Соколов Александр
Соловьёв Никита
Суханов Алексей
Труфанов Александр
Чернышёв Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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